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Krewni myszy laboratoryjnej

Kelly Frazer wraz z kolegami z Perlegen Science przeprowadzili ponowne sekwencjonowanie
genomu czterech dzikich i jedenastu hodowanych w klasycznych warunkach laboratoryjnych myszy.
Na podstawie uzyskanych danych stworzyli mapę porównawczą różnic w budowie materiału
genetycznego tych zwierząt.
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Odkryli 8,27 milionów różnic w sekwencji DNA, innych par zasad budujących DNA czyli tzw.
polimorfizmów pojedynczych nukleotydów u poszczególnych myszy. Myszy hodowane w dzisiejszych
laboratoriach na potrzeby badań to krewni co najmniej czterech różnych podgatunków tych zwierząt.
Wyniki amerykańskich naukowców wskazują, że około 68 procent ich genów pochodzi od myszy
domowej, około 10 procent genów to geny dzikiej myszy japońskiej, około 6 procent to geny myszy
domowej zamieszkującej wschodnią Europę i Azję oraz 3 procent genów myszy zamieszkujących
Afrykę.
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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